LDE

Buchhandlung der Bildung

Kostenvoranschlag
Nr. 1436

29.11.2011

Buchhandlung LDE

Kunden-Nr.: 11C1500

Etikettenmaske!! Albert-Schweitzer-S«
Waldstrafie 113

63071 OFFENBACH AM MAIN
Fax : 069/80653278

Allensteiner Str. 20
77694 Kehl

LDE GmbH & Co KG

Tel.: +49 (0)7851 /48 599 - 0
Fax: +49 (0)7851 /48 599 - 22

www.LDE-online.net

service@LDE-online.net
Freiburg HRA 370799

GLS Bank
DE247102923

Verfiigharkeit Anzahl EANI13

VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG

VNV

9783192574931
9783127688108
9783190115952
9783193074935
9783126761413
9783126761017
9783126761215
9783190116010
9783190416011
9783190716012
9783190016013
9783129272053
9783192017216
9783129272022
9783129272039
9783129272046
9783837708882
9783894147532
9783837708943
9783123140310
9783894148652
9783190074938
9783894148638
9783894148669
9783190074549
9783190074532
9783190074556
9783891118344
9783123140358
9783191574932
9783190074525
9783922989615

9783190015955

Titel/Autor/Verlag

__Diese Biicher konnen bestellt werden____
'DAS GLEICHE IST NICHT DASSELBE!'/HUEBER
66 GRAMMATIK-SPIELE DEUTSCH ALS FREMDSPRACHE/DAVIS, PA
BLICK 2 ARBEITSBUCH/JANKE-PAPANIKOLAOU/HUEBER
BRIEFE, E-MAILS & CO./TECHMER, MARION/HUEBER
D. NEUE DEUTSCHMOBIL Bl SB/XANTHOS, ELEFTHERIOS/KLETT {
DAS NEUE DEUTSCHMOBIL AB A1/XANTHOS, ELEFTHERIOS/KLET
DAS NEUE DEUTSCHMOBIL AB A2/XANTHOS, ELEFTHERIOS/KLET
DELFIN DAF AB/STORZ, THOMAS/HUEBER
DELFIN HOERVERST. TL.1 4CDS/STORZ, THOMAS/HUEBER
DELFIN HOERVERST. TL.2 4CDS/STORZ, THOMAS/HUEBER
DELFIN LB DAF GB+2CDS/STORZ, THOMAS/HUEBER
ERZAEHLEN, BESCHREIBEN, BERICHTEN, ARBEITSHEFT 5.-7. KLA
DEU GR.UEBUNGSBUCH WORTSCHATZ SB/TECHMER, MARION/HU
GRAMMATIK U. RECHTSCHREIBUNG, AH 5/6.SJ/PUERTHNER, KATF
GRAMMATIK U. RECHTSCHREIBUNG, AH 7/8.SJ/PUERTHNER, KATF
GRAMMATIK U. RECHTSCHREIBUNG, AH 9/10.SJ/PUERTHNER, KAT
GROSS- UND KLEINSCHREIBUNG/VOGEL, HEINZ/GWV GEORG WE
IMPORTANT FIRST STEPS/VOGEL, HEINZ/GWV GEORG WESTE
KURZE UND LANGE VOKALE/VOGEL, HEINZ/GWV GEORG WESTE
LESEN FOERDERN AH 7/8.8J. H.2/UTHESS, SABINE/KLETT
LUEK GRAMMATIKWERKSTATT, 6.SJ/VOGEL, HEINZ/GWV GEORG
PRAEPOSITIONEN/GEIGER, SUSANNE/HUEBER
RECHTSCHREIBWERKSTATT, 5.SJ/VOGEL, HEINZ/GWV GEORG WE
RECHTSCHREIBWERKSTATT, 6.SJ/VOGEL, HEINZ/GWV GEORG WE
DE SAG'S BESSER TL2 AB FORTGESCHR./FOELDEAK, HANS/HUEBE
SAG'S BESSER!. TL.1/FOELDEAK, HANS/HUEBER
SCHWIERIGE WOERTER, NEUAUSGABE, NEUE RECHTSCHREIBUN
SPRECH- UND GRAMMATIKSPIELE, DAF/DAZ/WESTENFELDER, FR
UMGANG MIT SACHTEXTEN, ARBEITSHEFT 7.-10. KLASSE/HALLEI
UNREGELMAESSIGE VERBEN/REIMANN, MONIKA/HUEBER
WEG MIT DEN TYPISCHEN FEHLERN!. TL.2/SCHMITT, RICHARD/HU
WORTSCHATZUEBUNGEN A2-C1/TURTUR, URSULA/LIEBAUG-DAR

4
4
4
4
4
4
4
4
3
3
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

___Diese Biicher konnen vorgemerkt werden

BLICK 2 LEHRBUCH/JANKE-PAPANIKOLAOU/HUEBER

4

Verlags

895€
18,50 €
16,95 €
895€
15,99 €
15,99 €
15,99 €
1995 €
29,95 €
29,95 €
2395€
8,25€
14,95 €
8,25€
8,25€
8,25€
5,90 €
5,90 €
5,90 €
8,25€
5,90 €
895€
5,90 €
5,90 €
1995 €
1995 €
2295€
14,45 €
8,25€
895€
1995 €
9,60 €

17,95 €

12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%

12%

Red.

MwSt. -preis Rabatt Preis

7,88 €
16,28 €
14,92 €

7,88 €
14,07 €
14,07 €
14,07 €
17,56 €
26,36 €
26,36 €
21,08 €

7,26 €
13,16 €

7,26 €

7,26 €

7,26 €

5,19€

5,19€
5,19€

7,26 €

5,19€

7,88 €

5,19€

5,19€
17,56 €
17,56 €
20,20 €
12,72 €

7,26 €

7,88 €
17,56 €

8,45€

15,80 €

-

Betrag

7,88 €
16,28 €
14,92 €

7,88 €
14,07 €
14,07 €
14,07 €
17,56 €
26,36 €
26,36 €
42,16 €

7,26 €
13,16 €

7,26 €

7,26 €

7,26 €
10,38 €

5,19€
10,38 €

7,26 €

5,19€

7,88 €
10,38 €
10,38 €
17,56 €
17,56 €
20,20 €
12,72 €

7,26 €

7,88 €
17,56 €

8,45¢€

15,80 €




VNV
VNV
VNV
VNV
VNV
VNV
VNV
VNV

\

1 9783190115969
1 9783190015962
15 9783577075954
2 9783894148171
1 9783191017217
9783894148645
9783464616543
1 9783464600085

08/07/2019

[SSIE S )

BLICK 3 ARBEITSBUCH /JANKE-PAPANIKOLAOU/HUEBER

BLICK 3 LEHRBUCH/JANKE-PAPANIKOLAOU/HUEBER

BROCKHAUS WAHRIG DEUTSCHES WOERTERBUCH/WAHRIG-BUR
DEHNUNG UND DOPPLUNG. BD.1/VOGEL, HEINZ/GWV GEORG WE

GR.UEB.BUCH DE GRAM SB/DINSEL, SABINE/HUEBER

LUEK GRAMMATIK-WERKSTATT, 5.8J/VOGEL, HEINZ/GWV GEORG
RECHTSCHREIBEN. BD.1/KOHRS, PETER/CORNELSEN VERLA

TEXTE UEBERARBEITEN AH//CORNELSEN VERLA

16,95 €
17,95 €
42,95€
590 €
14,95 €
590 €
9,25€
10,25 €

O N N N N N

12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%
12%

14,92 €
15,80 €
37,80 €
5,19€
13,16 €
5,19€
8,14 €
9,02 €

14,92 €
15,80 €
567,00 €
10,38 €
13,16 €
10,38 €
16,28 €
9,02 €

Legende zur Rubrik "Verfiigbarkeit":

VFG: Verfiigbar

ERS: steht zur Erscheinung an

NAD: Nachdruck im Gang

VNV: voriibergehend nicht verfiigbar
IDT: Identifizierung des Artikels lduft

VGR: vergriffen

NMV: vom Verlag nicht mehr vertrieben

LNV: langfristig nicht verfiigbar

LER: steht langfristig zur Erscheinung an
VBT: Verkauf ist Buchhdndlern verboten oder nicht moglich

Die Informationen zur Verfiigbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelmiBig aktualisiert. Zogern
Sie bitte nicht, ausfiihrlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Verfiigbarkeit" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen

Erscheinungs- oder Verfiigbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage fiir die Lieferung mit ein.

MwSt 3 (19%) : 8,41 €
MwSt 4 (7%) : 68,04 €

Gesamt inkl. MwSt.

Gesamt 0. MwSt.

1 092,78 €
1016,32 €

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang giiltig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken fiir Ihr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Griiflen,
Ihr LDE-Team

unserer Internetseite www.LDE-online.net

Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschlige einsehen konnen Sie auch auf




