

Kostenvoranschlag

Nr. 1436

29.11.2011

Kunden-Nr.: 11C1500

Etikettenmaske!! Albert-Schweitzer-Schule
 Waldstraße 113

63071 OFFENBACH AM MAIN
 Fax : 069/80653278

Buchhandlung LDE
 LDE GmbH & Co KG

Allensteiner Str. 20
 77694 Kehl
 Tel.: +49 (0)7851 / 48 599 - 0
 Fax: +49 (0)7851 / 48 599 - 22
www.LDE-online.net
 service@LDE-online.net

Freiburg HRA 370799
 GLS Bank
 DE247102923

FB1 Fach D

Verfügbarkeit	Anzahl	EAN13	Titel/Autor/Verlag	Verlags		Red. -preis	Rabatt	Preis	Betrag
				MwSt.					
Diese Bücher können bestellt werden									
VFG	1	9783192574931	'DAS GLEICHE IST NICHT DASSELBE!'//HUEBER	4	8,95 €	12%	7,88 €	7,88 €	
VFG	1	9783127688108	66 GRAMMATIK-SPIELE DEUTSCH ALS FREMDSPRACHE/DAVIS, PA	4	18,50 €	12%	16,28 €	16,28 €	
VFG	1	9783190115952	BLICK 2 ARBEITSBUCH/JANKE-PAPANIKOLAOU/HUEBER	4	16,95 €	12%	14,92 €	14,92 €	
VFG	1	9783193074935	BRIEFE, E-MAILS & CO./TECHMER, MARION/HUEBER	4	8,95 €	12%	7,88 €	7,88 €	
VFG	1	9783126761413	D. NEUE DEUTSCHMOBIL B1 SB/XANTHOS, ELEFTHERIOS/KLETT	4	15,99 €	12%	14,07 €	14,07 €	
VFG	1	9783126761017	DAS NEUE DEUTSCHMOBIL AB A1/XANTHOS, ELEFTHERIOS/KLET	4	15,99 €	12%	14,07 €	14,07 €	
VFG	1	9783126761215	DAS NEUE DEUTSCHMOBIL AB A2/XANTHOS, ELEFTHERIOS/KLET	4	15,99 €	12%	14,07 €	14,07 €	
VFG	1	9783190116010	DELFIN DAF AB/STORZ, THOMAS/HUEBER	4	19,95 €	12%	17,56 €	17,56 €	
VFG	1	9783190416011	DELFIN HOERVERST. TL.1 4CDS/STORZ, THOMAS/HUEBER	3	29,95 €	12%	26,36 €	26,36 €	
VFG	1	9783190716012	DELFIN HOERVERST. TL.2 4CDS/STORZ, THOMAS/HUEBER	3	29,95 €	12%	26,36 €	26,36 €	
VFG	2	9783190016013	DELFIN LB DAF GB+2CDS/STORZ, THOMAS/HUEBER	4	23,95 €	12%	21,08 €	42,16 €	
VFG	1	9783129272053	ERZAEHLEN, BESCHREIBEN, BERICHTEN, ARBEITSHEFT 5.-7. KLA	4	8,25 €	12%	7,26 €	7,26 €	
VFG	1	9783192017216	DEU GR.UEBUNGSBUCH WORTSCHATZ SB/TECHMER, MARION/HU	4	14,95 €	12%	13,16 €	13,16 €	
VFG	1	9783129272022	GRAMMATIK U. RECHTSCHREIBUNG, AH 5/6.SJ/PUERTHNER, KATF	4	8,25 €	12%	7,26 €	7,26 €	
VFG	1	9783129272039	GRAMMATIK U. RECHTSCHREIBUNG, AH 7/8.SJ/PUERTHNER, KATF	4	8,25 €	12%	7,26 €	7,26 €	
VFG	1	9783129272046	GRAMMATIK U. RECHTSCHREIBUNG, AH 9/10.SJ/PUERTHNER, KAT	4	8,25 €	12%	7,26 €	7,26 €	
VFG	2	9783837708882	GROSS- UND KLEINSCHREIBUNG/VOGEL, HEINZ/GWV GEORG WE	4	5,90 €	12%	5,19 €	10,38 €	
VFG	1	9783894147532	IMPORTANT FIRST STEPS/VOGEL, HEINZ/GWV GEORG WESTE	4	5,90 €	12%	5,19 €	5,19 €	
VFG	2	9783837708943	KURZE UND LANGE VOKALE/VOGEL, HEINZ/GWV GEORG WESTE	4	5,90 €	12%	5,19 €	10,38 €	
VFG	1	9783123140310	LESEN FOERDERN AH 7/8.SJ. H.2/UTHESS, SABINE/KLETT	4	8,25 €	12%	7,26 €	7,26 €	
VFG	1	9783894148652	LUEK GRAMMATIKWERKstatt, 6.SJ/VOGEL, HEINZ/GWV GEORG	4	5,90 €	12%	5,19 €	5,19 €	
VFG	1	9783190074938	PRAEPOSITIONEN/GEIGER, SUSANNE/HUEBER	4	8,95 €	12%	7,88 €	7,88 €	
VFG	2	9783894148638	RECHTSCHREIBWERKstatt, 5.SJ/VOGEL, HEINZ/GWV GEORG WE	4	5,90 €	12%	5,19 €	10,38 €	
VFG	2	9783894148669	RECHTSCHREIBWERKstatt, 6.SJ/VOGEL, HEINZ/GWV GEORG WE	4	5,90 €	12%	5,19 €	10,38 €	
VFG	1	9783190074549	DE SAG'S BESSER TL2 AB FORTGESCHR./FOELDEAK, HANS/HUEBE	4	19,95 €	12%	17,56 €	17,56 €	
VFG	1	9783190074532	SAG'S BESSER!. TL.1/FOELDEAK, HANS/HUEBER	4	19,95 €	12%	17,56 €	17,56 €	
VFG	1	9783190074556	SCHWIERIGE WOERTER, NEUAUSGABE, NEUE RECHTSCHREIBUN	4	22,95 €	12%	20,20 €	20,20 €	
VFG	1	9783891118344	SPRECH- UND GRAMMATIKSPIELE, DAF/DAZ/WESTENFELDER, FR	4	14,45 €	12%	12,72 €	12,72 €	
VFG	1	9783123140358	UMGANG MIT SACHTEXTEN, ARBEITSHEFT 7.-10. KLASSE/HALLEI	4	8,25 €	12%	7,26 €	7,26 €	
VFG	1	9783191574932	UNREGELMAESSIGE VERBEN/REIMANN, MONIKA/HUEBER	4	8,95 €	12%	7,88 €	7,88 €	
VFG	1	9783190074525	WEG MIT DEN TYPISCHEN FEHLERN!. TL.2/SCHMITT, RICHARD/HU	4	19,95 €	12%	17,56 €	17,56 €	
VFG	1	9783922989615	WORTSCHATZUEBUNGEN A2-C1/TURTUR, URSULA/LIEBAUG-DAR	4	9,60 €	12%	8,45 €	8,45 €	
Diese Bücher können vorgemerkt werden									
VNV	1	9783190015955	BLICK 2 LEHRBUCH/JANKE-PAPANIKOLAOU/HUEBER	4	17,95 €	12%	15,80 €	15,80 €	

VNV	1	9783190115969	BLICK 3 ARBEITSBUCH /JANKE-PAPANIKOLAOU/HUEBER	4	16,95 €	12%	14,92 €	14,92 €	
VNV	1	9783190015962	BLICK 3 LEHRBUCH/JANKE-PAPANIKOLAOU/HUEBER	4	17,95 €	12%	15,80 €	15,80 €	
VNV	15	9783577075954	BROCKHAUS WAHRIG DEUTSCHES WOERTERBUCH/WAHRIG-BUR	4	42,95 €	12%	37,80 €	567,00 €	
VNV	2	9783894148171	DEHNUNG UND DOPPLUNG. BD.1/VOGEL, HEINZ/GWV GEORG WE	4	5,90 €	12%	5,19 €	10,38 €	
VNV	1	9783191017217	GR.UEB.BUCH DE GRAM SB/DINSEL, SABINE/HUEBER	4	14,95 €	12%	13,16 €	13,16 €	
VNV	08/07/2019	2	9783894148645	LUEK GRAMMATIK-WERKSTATT, 5.SJ/VOGEL, HEINZ/GWV GEORG	4	5,90 €	12%	5,19 €	10,38 €
VNV	2	9783464616543	RECHTSCHREIBEN. BD.1/KOHR, PETER/CORNELSEN VERLA	4	9,25 €	12%	8,14 €	16,28 €	
VNV	1	9783464600085	TEXTE UEBERARBEITEN AH//CORNELSEN VERLA	4	10,25 €	12%	9,02 €	9,02 €	

Legende zur Rubrik "Verfügbarkeit":

VFG: Verfügbar

ERS: steht zur Erscheinung an

NAD: Nachdruck im Gang

VNV: vorübergehend nicht verfügbar

IDT: Identifizierung des Artikels läuft

VGR: vergriffen

NMV: vom Verlag nicht mehr vertrieben

LNV: langfristig nicht verfügbar

LER: steht langfristig zur Erscheinung an

VBT: Verkauf ist Buchhändlern verboten oder nicht möglich

Die Informationen zur Verfügbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelmäßig aktualisiert. Zögern Sie bitte nicht, ausführlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Verfügbarkeit" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen Erscheinungs- oder Verfügbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage für die Lieferung mit ein.

MwSt 3 (19%) : 8,41 €
MwSt 4 (7%) : 68,04 €

Gesamt inkl. MwSt.	1 092,78 €
Gesamt o. MwSt.	1 016,32 €

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang gültig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken für Ihr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Grüßen,
Ihr LDE-Team

Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschläge einsehen können Sie auch auf unserer Internetseite www.LDE-online.net